[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2015 ё?  апрел\н  16-м\ш\  №354
Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 апреля 2015 года  № 354
г. Цивильск

Об утверждении расчетной стоимости 1 кв. м. общей площади жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы по Цивильскому району на II квартал 2015 года
В рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы для расчета безвозмездной социальной выплаты молодым семьям Цивильского района во II квартале 2015 года, администрация Цивильского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить стоимость 1 кв. м общей площади жилья на II квартал 2015 года по Цивильскому району в размере 27500 (Двадцать семь тысяч пятьсот) рублей для расчета безвозмездной социальной выплаты молодым семьям по подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  администрации

Цивильского района                                                                                       А.Н. Казаков
Управляющий делами

администрации Цивильского района

                                                   Г.Н. Солоденова

«16»  апреля  2015 г.
Зав. сектором  юридической службы

администрации Цивильского района

Т.Ю. Иванова
«16»  апреля  2015г.
Главный специалист-эксперт отдела строительства

и развития общественной инфраструктуры

А.Е. Алексеева
«16»  апреля  2015 г.
Проект постановления

Об утверждении расчетной стоимости 1 кв. м. общей площади жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы по Цивильскому району на I квартал 2015 года
В рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы для расчета безвозмездной социальной выплаты молодым семьям Цивильского района  в I квартале 2015 года, администрация Цивильского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить стоимость 1 кв. м общей площади жилья на I квартал 2015 года по Цивильскому району в размере 27500 (Двадцать семь тысяч пятьсот) рублей для расчета безвозмездной социальной выплаты молодым семьям по подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище».

И.о. главы администрации

Цивильского района                                                                                          А.Н. Казаков
Зам.начальника отдела строительства и развития

общественной инфраструктуры
        А.В. Горшкова
Заведующий сектором

юридической службы                                                                                       Т.Ю. Иванова

Главный специалист-эксперт отдела
строительства  и развития

общественной инфраструктуры
                                                                Л.Г. Беляева